محمد سیف اللہ نوید

معاون ناظم مرکزی دفتر وفاق

قائم مقام صدر وفاق حضرت مولانا ڈاکٹر عبدالرزاق اسکندر صاحب کی تشریف آوری:

”وفاق المدارس العربیہ پاکستان“ کے سالانہ امتحانات 24 تا 29 رجب المرجب 1438ھ مطابق 22 تا 27 اپریل 2017ء بروز ہفتہ تا جمعرات منعقد ہوئے، جس کی جوابی کاپیوں کی مارکنگ کا عمل 4 شعبان المعظم 1438ھ مطابق یکم مئی 2017ء بروز پیر جامعہ خیر المدارس ملتان میں شروع ہو کر 13 مئی بروز ہفتہ مکمل ہوا۔ مارکنگ کے آغاز کے موقع پر قائم مقام صدر وفاق حضرت مولانا ڈاکٹر عبدالرزاق اسکندر صاحب دامت برکاتہم العالیہ نے محنتین، محنتین اعلیٰ اور امتحانی کمیٹی کے مشترکہ اجلاس کی صدارت فرمائی اور اس موقع پر جوابی کاپیوں کی جانچ پڑتال سے متعلق ہدایات دیں۔